
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2021 № 494                                                                   с. Петропавловское 

 

 

О награждении Почётной грамотой 

Администрации Петропавловского 

района 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением   Администрации Петропавловского 

района   от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловского 

района» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой Администрации Петропавловского 

района: 

 1.1. За многолетний добросовестный труд: 

 Пестрецову Евгению Владимировну, учителя биологии, химии МБОУ 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа»; 

 Зарытову Ларису Васильевну, учителя физики, информатики МБОУ 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа». 

 1.2. За добросовестный труд Пузанкова Виталия Васильевича, завхоза 

МБОУ «Николаевская средняя общеобразовательная школа» филиал 

«Новообинская средняя общеобразовательная школа. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Ударник» и в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 

образования Петропавловский район Алтайского края, разместить на 

официальном сайте Администрации Петропавловского района Алтайского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

https://www.petadm.ru/. 

 

 

 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин 

 

 

 

 


